
UCHWAŁA NR 373/XL/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Włodowicach na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t Dz.U. z 2023r. poz.40) 
oraz §23 Załącznika nr 5 - Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej do Statutu Miasta i Gminy Włodowice 
uchwalonego Uchwałą Nr 47/VII/2003 Rady Gminy Włodowice z dnia 30 czerwca 2003r. zmienionego 
Uchwałą Nr 273/XXXIV/2014 Rady Gminy Włodowice z dnia 28 marca 2014r., Uchwałą Nr 280/XXXII/2018 
Rady Gminy Włodowice z dnia 30 października 2018r. oraz Uchwałą Nr 316/XXXVI/2022 Rady Gminy 
Włodowice z dnia 27 października 2022r. 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Włodowicach na 2023 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1A3AD-3CAF-4675-A36A-903D173FB96F. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr 373/XL/2023  

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 3 lutego 2023r. 

PLAN PRACY I KONTROLI  

Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej we Włodowicach na 2023 rok 

LP. TEMATYKA TERMIN 

1 Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

I KWARTAŁ  

2023 r. 
2 Kontrola obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta i Gminy.  

3 Analiza wybranych postępowań przetargowych. 

1 

 

 

Kontrola kompleksowa Referatu Gospodarki Komunalnej, Działalności 

Gospodarczej i Planowania Przestrzennego. 

 

II KWARTAŁ 

2023 r 

2 

 
Kontrola przez komisję prawidłowości rozliczania delegacji służbowych. 

3 

 

Kontrola pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności 

wybranych przez komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Miasta i Gminy. 

4 

 

Analiza informacji zawartych w raporcie Burmistrza o stanie Miasta i Gminy za 

rok 2022 w szczególności realizacji polityki, programów i strategii, uchwał Rady 

Miejskiej   i funduszu sołeckiego - przygotowanie wniosku absolutoryjnego.  

5 

 

Analiza wybranych postępowań przetargowych. 

 

1 

 
Kontrola Miejsko – Gminnego  Ośrodka Kultury. 

III KWARTAŁ 

2023 r 

2 

 

3 

 

Analiza wybranych postępowań przetargowych. 

 

Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych.  

 

4 

 

Kontrola wykonanych przeglądów gwarancyjnych zrealizowanych zadań 

inwestycyjnych i remontowych. 

1 

 
Kontrola stanowiska inspektora ochrony danych osobowych.  

IV KWARTAŁ 

       2023 r 

2 

 

3 

Kontrola szkół i przedszkoli pod względem wymaganych przeglądów, 

regulaminów  i wykonania zaleceń pokontrolnych.  

 

Analiza działalności dziennego domu seniora. 

4 

 
Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 rok. 

 

Plan pracy komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb.                    

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1A3AD-3CAF-4675-A36A-903D173FB96F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

